郑西院工〔2019〕1 号

关于郑州大学西亚斯学工会委员会更名为

郑州西亚斯学院工会委员会的请示

河南省教科文卫体工会委员会:

按照《中华人民共和国工会法》和《中国工会章程》的有关规定，

为了进一步理顺学院工会组织隶属关系，方便工会工作的开展，经学

根据《中共河南省委高校工委关于同意成立中共郑州西亚斯学院

委员会的批复》(豫高发(2019)50 号)文件精神，学院现已成立了郑

州西亚斯学院党委。学院工会委员会于2015年10月进行第三次换届，

任期五年。截止 2019 年 8 月,我校现有基层分工会 24个，工会小组

105 个。工会会员 1735 名、其中女职工会员 1064 名。工会委员会委

员 7人，工会主席吴华，工会副主席张儒。经费审查委员会委员 5 人，

其中主任 1人，委员 4人，主任候俊会。女工委员会委员 3 人，其中

主任 1 人，委员 2人，主任马瑞华。

院党委研究同意。特请示变更郑州西亚斯学院工会组织隶属关系，由

郑州大学工会管辖变更至河南省教科文卫体工会管辖。

妥否，请批示。

郑州大学工会西亚斯国际学院委员会

2019 年 9 月 20 日